
PACHET MATERIALE 715

I.D.: 74666909

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 715,00 RON - 715,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: ULEI AMESTEC 2T 1X50=50 SET PANZE FERASTRAU SABIE 2X30=60 CUTTER 4X10=40 SET REZERVA CUTTER 1X10=10 SET PANZA BOMFAIER 2 BUC 3X5=15 DISC DEBITATOR 350 MM 5X45=225 BATERII LANTERNA SET 2 BUC 4X10=40 COZI CAZMALE 10X25=250 PANZA FLEX FI125 5X5=25 TOTAL: 715
